

FRESH LAUNDRY FRAGRANCE OIL (CLP at 10% in a non hazardous base)



Warning: May cause an allergic skin reaction. Harmful to aquatic life with long lasting effects. IF ON SKIN: Wash with plenty of soap and water. If skin irritation or rash occurs: Get medical advice/attention. Dispose of contents/container to approved disposal site, in accordance with local regulations. Contains: hexyl cinnamic aldehyde, benzyl salicylate, citronellol, limonene, DELTA DAMASCONE (937856), HEXYL SALICYLATE, ISO E SUPER. May produce an allergic reaction.

The documentation only represents the CLP contribution of the fragrance components and does not take into consideration any other ingredients that may be contained within the finished product. The guidance also does not take into account physical hazards such as flammability. This information is therefore intended to be used in conjunction with the knowledge of the remaining ingredients contained within your finished product to help you create a complete and accurate CLP label/SDS.

As the customer has the ultimate responsibility for labelling the finished product correctly, the information should be assessed along with the hazards of the other ingredients used in the finished product and you the customer should then be in a position to produce your own labels.

Any Customer product, marketing or other claims are the Customer's ultimate responsibility.